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I Ty możesz być rodzicem narkomana...
Prelekcja dla rodziców, których dziecko może
wpaść w kłopoty - środa 18 maja, Cieszyn
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Czym są narkotyki i jak pomóc uzależnionym nastolatkom i ich rodzicom - to tylko niektóre
z tematów, które poruszy w swej prelekcji resocjalizator Adam Sokół w najbliższą środę 18
maja o godz. 16:00 w klubie młodzieżowym ''Anielski Młyn'' (d. ''Targowa'') na Starym Targu
1 w Cieszynie.

Liczba nastolatków sięgających po substancje psychoaktywne, w tym leki i „dopalacze” wciąż wzrasta, a rodzice są
coraz bardziej zagubieni i niejednokrotnie nie wiedzą co zrobić. - W przeciągu kilku ostatnich miesięcy gadałem
z kilkoma rodzicami młodych ludzi, którzy pakują się w kłopoty związane z dragami – mówi portalowi OX.PL
Artur „Dragon” Cygan, szef i inicjator „Anielskiego Młyna”, w którym od lat zajmuje się dziećmi i młodzieżą, dla której
los nie był zbyt łaskawy. – Te moje rozmowy można podsumować w trzech słowach: wielka bezradność,
oskarżenia, poczucie winy. I wtedy dostrzegłem, że choć jest wiele akcji robionych dla dzieciaków, które
wpakowały się w uzależnienie, to nie ma nic dla ich rodziców.

Dlatego „Dragon” - który bynajmniej nie ukrywa, że sam w przeszłości należał do trudnej młodzieży, a ucieczki z
domu, alkohol, bijatyki i życie ulicy to coś, co doskonale zna z własnych doświadczeń dwunastoletniego już chłopca
- zaprosił Adama Sokoła, resocjalizatora, związanego z portalem skutecznaprofilaktyka.pl, który opowie o problemie
narkomanii wśród młodzieży, podpowie, jak rozpoznać problem i jak nań zareagować.

Prelegent ukończył Akademię Pedagogiki Specjalnej w Warszawie i Studium Terapii Uzależnień w Łodzi, a od
szesnastu lat pracuje z młodzieżą i dziećmi z grup ryzyka. Jest współtwórcą programów prewencyjnych. Bierze też
udział w kampanii społecznej „Wstań i walcz”, prowadzonej przez telewizję HBO, a zupełnie prywatnie gra na gitarze
w rockowej kapeli „Manta Birostris”.
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